
DEN NORSKE KIRKE
Trøgstad og Båstad menighetsråd

Møtebok for Trøgstad og Båstad Menighetsråd

Råd Trøgstad og Båstad menighetsråd
Møtedato 15.11.23
Møtetid Kl 18.00
Møtested Kirkestallen, Trøgstad

Til stede: Ellen Løchen Børresen, Åshild Moen Arnesen, Cicilie Klethagen,Anita Berget, Patrick
Tveter Hegerstrøm, Kjersti Marken, Berit Movik Lo

Forfall: Tormod Karlsen, Inger Lise Kåen Haugen, Tone Torp Andresen.

Sak 56/23 Godkjenning av møtebok fra forrige møte og innkalling til møtet 15.11.23 

Vedtak: Møtebok og innkalling godkjennes.

Sak 57/23 Orienteringer 
● Siden sist 

o Ny oppslagstavle på Kirkestallen er satt opp. Lett å bruke, og større enn den som var.
Det er ingen oppslagstavle i Båstad foreløpig.

o Kirkestua - oppgjør etter flom i høst. Det er en forsikringssak. Man er enige om at
forsikringssummen tas ut, og så ordnes reparasjonen selv. Komiteen for Kirkestua tar
ansvar for at dette blir gjort.

o Flytteprosess - kontorene i Bøndenes Hus, Askim, tømmes før nyttår, utflytting i
januar. Møblene fra Bøndenes hus skal lagres i de tomme barnehagelokalene i
Båstad.

● Utvalgene
o Gudstjenesteutvalget setter opp gudstjenesteplanen et halvår av gangen. Planene

viser gudstjenestesteder, tidspunkter, frivillige og type gudstjenester, for eksempel.
Det er gudstjenesteutvalget som opprettet tjenestefellesskapet i sin tid. Dette
fellesskapet må organiseres, det gjør gudstjenesteutvalget. Utvalget består av Toril
Aas, Knut Østbye, Erik Lo, Reidar Strand, Kjersti Marken og Natalia Bourlatchenko.
Gudstjenesteutvalget jobber også med ofringene, lager en innstilling. Vedtas av
menighetsrådet. 2/3 av inntektene går til menighetsarbeid. 1/3 går til søkere av
ofringene.

● Fra teamet 
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o Mye på gang i forbindelse med jul. For eksempel 7 barnehagevandringer, 4
vandringer for skoler, en for menigheten (alle velkomne kl. 19.00 12. des). Det nye
pianoet skal synges inn i Trøgstad kirke søndag 19. november.

Vedtak: Tas til orientering

Sak 58/23 Arrangementer framover 
● Adventssalg i Kirkestallen lørdag 2. desember kl 10 -14.00. Målet med salget: Å skaffe

inntekt til drift til menighetshuset, og å lage en hyggelig førjulsdag for hele familien. Mye
som skjer denne dagen, blant annet vedsalg og pepperkakebaking.

● “Jul i bygda” lørdag 9. desember kl 12-15.00. Trøgstad og Båstad menighet skal ha egen
stand den dagen. Bjørn Frogner kjører den lille kirken til museet på fredag.

● “Vi synger jula inn”, Båstad kirke 17. desember og Trøgstad kirke 21. desember. 
● Nyttårsfeiring 31. desember 

Vedtak: Tas til orientering. 

Sak 59/23 Arbeidet i Menighetsrådet 
Vi skal bruke tid framover på å kjøre oss sammen som nytt råd, gjøre oss kjente og å finne en
arbeidsform som passer rådet. Leder Berit Movik Lo innledet. “Håndbok for menighetsråd” ble delt
ut i møtet. 

Organisasjonskart over Indre Østfold kirkelige fellesråd ble delt ut og forklart av daglig leder.

Sokneprest delte hva som foregår av aktivitet i Trøgstad og Båstad menighet, som gudstjenester,
begravelser, dåp, vielser, konfirmantarbeid, trosopplæringsarbeid, sykehjemsandakter,
skole/barnehage-kirkesamarbeid, samarbeid med bygdekvinnelaget, kor, korps, innbyggertorget,
samarbeid med andre kirkesamfunn. Det er også underutvalg i MR, som arbeidsutvalg,
gudstjenesteutvalg, tur- og kulturutvalg. Menigheten har stort frivillig arbeid,
«tjenestefellesskapet». Rådet er glad for alt som skjer i menigheten. Hvordan kan aktivitetene i
tilknytning til menigheten være relevant i våre liv? Dette vil være et pågående tema for
menighetsrådet.

Vedtak: Samtalen tas til orientering. 

Sak 60/23 Dato for nytt møte 
Møteplan for 2024 settes opp etter at nytt fellesråd har lagt sin møteplan 23. november. 
Menighetsrådet skal ha møte i desember. 

Vedtak: Neste møte i menighetsrådet er onsdag 10. januar kl. 18-20 hjemme hos Kjersti.
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Sak 61/23 Eventuelt
● Gudstjeneste på Trøgstadheimen julaften kl. 11.00 – er det mulig at julekoret eller TRØKK

kan være med å synge denne dagen? Cicilie spør Hjalmar Zuk om dette går.
● Det er planlagt sykurs for alle aldre, barn, ungdom, fire mandager i januar fra kl. 18-21.00.

15., 22., 29. januar, og 5. februar. Bookes fra 17-21.00. Det er en komité som holder i dette.
Rita Østbye er kontaktperson for dette. Anita Berget låner ut symaskiner.

Berit Movik Lo Referent: Åshild Moen Arnesen

Leder i Menighetsrådet Daglig leder
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